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UGI FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS
MEDELLIN

3063Empresa :

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

OSP

ATI

ATI

ATI

ATI

ATI

ATI

45

46

47

48

49

50

51

52

53

218

220

225

226

227

229

230

232

7

27

28

29

30

31

32

 603,687

 519,792

 13,370,603

 2,261,000

 1,227,098

 2,082,500

 480,165

 1,703,009

 2,128,910

 9,000,000

 12,668,382

 3,500,000

 7,000,000

 477,786

 4,800,000

 25,000,000

 5,000,000

 0

 16,733,068

 5,870,000

 61,624,499

 5,834,263

 29,623,423

 12,948,207

Valor

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

19-JUL-17

19-JUL-17

25-JUL-17

27-JUL-17

04-JUL-17

17-JUL-17

19-JUL-17

19-JUL-17

19-JUL-17

24-JUL-17

25-JUL-17

25-JUL-17

18-JUL-17

27-JUL-17

27-JUL-17

27-JUL-17

27-JUL-17

27-JUL-17

27-JUL-17

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

Estado

830009701

800224833

800160884

900872044

830129657

900754314

811026956

800160884

900754314

1128399660

21653762

1065866667

9850314

890980040

1128402405

860000018

70855359

830056202

3013

3063

3063

3013

3063

3013

EXPERT INGENIERIA &
INSTRUMENTOS S.A.S

ARC ANALISIS S.A.S

FILTRACION Y ANALISIS S A S

AFL INGENIERIA DE SERVICIOS S.A.S.

COMERCIALIZADORA ANICAM
COLOMBIA S.A.S

GENTECH S.A.S.

MR Y CIA S A S

FILTRACION Y ANALISIS S A S

GENTECH S.A.S.

ESPINOSA VELEZ LUISA MARIA

VAHOS VELILLA BEATRIZ ELENA

VASQUEZ PEINADO ALVARO JAVIER

ARIAS GONZALEZ JULIAN ANDRES

UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA

GOMEZ POSADA RAUL ESTEBAN

AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO
AVIATUR S A

PEÑA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL

LABCARE DE COLOMBIA LIMITADA

FACULTAD CIENCIAS
AGROPECUARIAS MEDELLIN

UGI FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS
MEDELLIN

UGI FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS
MEDELLIN

FACULTAD CIENCIAS
AGROPECUARIAS MEDELLIN

UGI FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS
MEDELLIN

FACULTAD CIENCIAS
AGROPECUARIAS MEDELLIN

J

J

J

J

J

J

J

J

J

N

N

N

N

N

J

N

J

J

J

J

J

J

J

Nat.

CR 65 A 94 85

CL 81 74 A 05

CL 33 B 83 C 36

 CR 24B 40 AS 162
TORRE 4 IN 308

 CT CENT NTE KM
24 Z CENT F
SAUZAL
 CR 46 48 C Sur 40
IN 102

 Cl 85 48 1 ED BL
31 TORRE A OF
178
CL 33 B 83 C 36

 CR 46 48 C Sur 40
IN 102

CL 101 AB 72 18

 CR 50 50 44
LOCAL 101

VRD ROMERAL
PARCELACION
ALTOS DE LA
MOLINA

 Cl 51B 81 A 40 AP
403

CL 67 53 108

CL 111 FF 64 13

AV 19 4 62

CR 92 35 89

 KM 25 AUTOP.
BOGOTA-
MEDELLIN VIA
PARCELAS
PARQUE
EMPRESARIA
CL 59 A 73 20

CL 59 A 63 20

CL 59 A 63 20

CL 59 A 73 20

CL 59 A 63 20

CL 59 A 73 20

Direcciòn

88153149

88153149

88153149

88153149

88153149

88153149

88153149

98558999

42894863

71672217

71608594

71666441

71666441

70031251

71608594

71666441

71666441

98494178

98491011

98491011

71666441

71666441

71666441

71688714

CAMARGO RODRIGUEZ DELMIS
OMAR

CAMARGO RODRIGUEZ DELMIS
OMAR

CAMARGO RODRIGUEZ DELMIS
OMAR

CAMARGO RODRIGUEZ DELMIS
OMAR

CAMARGO RODRIGUEZ DELMIS
OMAR

CAMARGO RODRIGUEZ DELMIS
OMAR

CAMARGO RODRIGUEZ DELMIS
OMAR

GIL GONZALEZ JESUS
HUMBERTO

BOLIVAR VERGARA DIANA
MARIA

OSORIO VELEZ LUIS FERNANDO

VASQUEZ VELASQUEZ
GUILLERMO LEON

DUQUE MONTOYA ALVARO
JAVIER

DUQUE MONTOYA ALVARO
JAVIER

SEPULVEDA VALENCIA JOSE
URIEL

VASQUEZ VELASQUEZ
GUILLERMO LEON

DUQUE MONTOYA ALVARO
JAVIER

DUQUE MONTOYA ALVARO
JAVIER

LOPEZ HERRERA ALBEIRO

RUEDA RESTREPO JAIRO
ALBERTO

RUEDA RESTREPO JAIRO
ALBERTO

DUQUE MONTOYA ALVARO
JAVIER

DUQUE MONTOYA ALVARO
JAVIER

DUQUE MONTOYA ALVARO
JAVIER

LEON PELAEZ JUAN DIEGO

08-AUG-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

01-AUG-17

28-JUL-17

28-JUL-17

01-AUG-17

03-AUG-17

08-JUL-17

02-AUG-17

01-AUG-17

01-AUG-17

03-AUG-17

29-JUL-17

02-AUG-17

01-AUG-17

23-JUL-17

Fecha
 Inicio

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

19-JUL-17

19-JUL-17

25-JUL-17

27-JUL-17

04-JUL-17

17-JUL-17

19-JUL-17

19-JUL-17

19-JUL-17

24-JUL-17

25-JUL-17

25-JUL-17

18-JUL-17

27-JUL-17

27-JUL-17

27-JUL-17

27-JUL-17

27-JUL-17

27-JUL-17

Fecha
Celebrac.

08-AUG-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

31-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

01-AUG-17

03-AUG-17

07-JUL-17

02-AUG-17

31-JUL-17

31-JUL-17

03-AUG-17

28-JUL-17

02-AUG-17

31-JUL-17

19-JUL-17

Fecha
Perfeccion.

08-AUG-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

31-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

01-AUG-17

03-AUG-17

07-JUL-17

02-AUG-17

31-JUL-17

31-JUL-17

03-AUG-17

28-JUL-17

02-AUG-17

31-JUL-17

19-JUL-17

Fecha
Legalizac

11-OCT-17

26-AUG-17

25-OCT-17

21-SEP-17

30-AUG-17

04-AUG-17

25-SEP-17

10-AUG-17

01-OCT-17

27-SEP-17

15-DEC-17

31-AUG-17

30-SEP-17

12-AUG-17

31-AUG-17

15-DEC-17

31-AUG-17

11-AUG-17

Fecha
Terminac.

201010016674

201010016674

201010016674

201010016674

201010016674

201010016674

201010016674

201010017878

201010019094

201010018236

201010018835

201010018834

201010018834

201010012686

201010015959

201010018834

201010018015

201010014837

201010014837

201010015517

201010017579

201010017579

201010018374

O-7110 (E) -CONSOLIDACIÓN DE LAS
CAPACIDADES DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓ

O-7110 (E) -CONSOLIDACIÓN DE LAS
CAPACIDADES DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓ
O-7110 (E) -CONSOLIDACIÓN DE LAS
CAPACIDADES DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓ
O-7110 (E) -CONSOLIDACIÓN DE LAS
CAPACIDADES DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓ

O-7110 (E) -CONSOLIDACIÓN DE LAS
CAPACIDADES DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓ
O-7110 (E) -CONSOLIDACIÓN DE LAS
CAPACIDADES DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓ
O-7110 (E) -CONSOLIDACIÓN DE LAS
CAPACIDADES DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓ
CONVOCATORIA FORTALECIMIENTO -
HIDRÓLISIS ENZIMÁTICA DE PROTEÍNAS DEL
LACTOSUERO
CONVOCATORIA FORTALECIMIENTO -
ASOCIACIÓN DEL POLIMORFISMO A293V DEL
GEN ESTEARO

O-9082-MEJORAMIENTO DE LA GESTIÓN Y
ADMINISTRACIÓN DEL RECURSO FORESTAL
PARA LA 

PLAN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL
AGROPECUARIO DE ANTIOQUIA - POTA II

INVENTARIO FORESTAL NACIONAL 2017

INVENTARIO FORESTAL NACIONAL 2017

OBTENCIÓN DE UN CONCENTRADO
PROTEICO Y UN CONCENTRADO
HIDROLIZADO DE LACTOSA (SI
ESTABLECIMIENTO DE CUENCAS DE
MONITOREO HIDROLOGICO - FORESTAL EN
USOS DE LA TIE
INVENTARIO FORESTAL NACIONAL 2017

ESTUDIO DE LA SUCESIÓN SECUNDARIA DE
LA VEGETACIÓN DE LA CENTRAL
HIDROELÉCTRICA 

PROTOCOLO DE MONITOREO DEL CICLO DEL
CARBONO EN ECOSISTEMAS DE ALTA
MONTAÑA

PROTOCOLO DE MONITOREO DEL CICLO DEL
CARBONO EN ECOSISTEMAS DE ALTA
MONTAÑA

INVENTARIO FORESTAL NACIONAL DE
COLOMBIA

INVENTARIO FORESTAL NACIONAL-
ESTABLECIMIENTO CONGLOMERADOS

INVENTARIO FORESTAL NACIONAL-
ESTABLECIMIENTO CONGLOMERADOS

ESTUDIO DEL VALOR HISTÓRICO, CULTURAL,
PAISAJÍSTICO Y EVALUACIÓN DE IMPACTOS
DEL

COMPRA DE ELEMENTOS PARA DEPÓSITO DE
MEDIOS CON EMBRIÓN Y OVOCITO
REQUERIDOS EN PROYECTO DE
INVESTIGACIÓN.
COMPRA DE INSUMOS QUÍMICOS PARA LA
DISOCIACIÓN DE CÉLULAS REQUERIDAS EN
PROYECTO DE INVESTIGACIÓN.
COMPRA DE REACTIVOS E INSUMOS PARA
REALIZAR PRUEBAS DE FIBRA, PROTEINA,
CENIZAS Y ANÁLISIS DE MUESTRAS.
COMPRA DE ACCESORIOS PARA ADAPTARLOS A
EQUIPO INFRARROJO QUE PERMITA MAYOR
SENSIBILIDAD AL ANALIZAR MUESTRAS EN
PROYECTO DE INVESTIGACIÓN.
COMPRA DE REACTIVOS PARA LA
IDENTIFICACIÓN DE GENES Y PRODUCCIÓN DE
EMBRIONES EN PROYECTO DE INVESTIGACIÓN.
COMPRA DE REACTIVOS PARA IDENTIFICAR
GENES PCR EN PROYECTO DE INVESTIGACIÓN.

COMPRA DE PUNTAS Y FILTROS QUE PERMITAN
LA MANIPULACIÓN DE LOS MEDIOS EN EL
LABORATORIO.
COMPRA DE REACTIVOS PARA EL DESARROLLO
DE PROYECTO DE INVESTIGACIÓN.

COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS PARA
REALIZAR PROCESO DE EXTRACCIÓN DE ADN
EN SANGRE Y GENOTIPIFICACIÓN  PARA EL GEN
SCD1.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PERSONALES EN
REALIZAR LA GESTIÓN Y DESARROLLO DE
DIFERENTES ACTIVIDADES LOGÍSTICAS Y
FINANCIERAS NECESARIAS PARA LA
EJECUCCIÓN  DE LAS ACTIVIDADES DEL
POYECTO "MEJORAMIENTO DE
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR LOS COMPONENTES PECUARIO Y
AGRICOLA EN EL MARCO DEL PLAN DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL AGROPECUARIO
DE ANTIOQUIA - POTA II
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
EN GENERAR Y PROCESAR DATOS DE CAMPO
PARA EL CONTROL DE CALIDAD (ACTIVIDADES
QA/QC) DEL INVENTARIO FORESTAL NACIONAL
(IFN) DE COLOMBIA, DESARROLLADO EN
ORINOQUIA,
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
EN GENERAR Y PROCESAR DATOS DE CAMPO
PARA EL CONTROL DE CALIDAD (ACTIVIDADES
QA/QC) DEL INVENTARIO FORESTAL NACIONAL
(IFN) DE COLOMBIA, DESARROLLADO EN
ORINOQUIA,
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA
REALIZACIÓN DE ENSAYOS DE LABORATORIO.

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PERSONALES PARA
ESTRUCTURA Y MODELACIÓN DE BASES DE
DATOS HIDROLÓGICAS.
CONTRATAR EL SERVICIO DE AGENCIA DE
VIAJES Y EL SUMINISTRO DE TIQUETES AÉREOS
NACIONALES E INTERNACIONALES Y RESERVAS
AÉREAS, ASESORÍA EN MATERIA DE RUTAS,
VENTAJAS CORPORATIVAS, ENTRE OTROS,
PARA LA 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA LA COORDINACIÓN DE LAS ACTIVIDADES
RELACIONADAS CON LA MEDICIÓN DE LAS
PARCELAS VEGETATIVAS EN LA CENTRAL
HIDROELÉCTRICA LA MIEL I.
SE REQUIERE PRORROGAR LA ORDEN
CONTRACTUAL ODC 40-306,3 DEBIDO A QUE EL
PROVEEDOR NO PUEDE CUMPLIR CON LA
ENTREGA EN EL TIEMPO ESTIPULADO EN EL
CONTRATO POR RETRASOS EN LOS TIEMPOS
DE IMPORTACIÓN.
TRASLADO A LA ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS
(EMPRESA 3013 - AREA 301040101), COMO
APORTE A LA ADMINISTRACIÓN EN LA
EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE INVESTIGACIÓN
TRASLADO AL PROYECTO DE
FORTALECIMIENTO DE INVESTIGACIÓN DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS (EMPRESA
3063 - AREA 301010101 - PROYECTO
201010013344), COMO APOYO A LAS
DIFERENTES INVESTIGACIONES QUE SE
TRASLADO AL PROYECTO DE
FORTALECIMIENTO DE INVESTIGACIÓN DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS (EMPRESA
3063 - AREA 301010101 - PROYECTO
201010013344), COMO APOYO A LAS
DIFERENTES INVESTIGACIONES QUE SE
TRASLADO A LA ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS
(EMPRESA 3013 - AREA 301040101), COMO
APORTE A LA ADMINISTRACIÓN EN LA
EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE INVESTIGACIÓN
TRASLADO AL PROYECTO DE
FORTALECIMIENTO DE INVESTIGACIÓN DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS (EMPRESA
3063 - AREA 301010101 - PROYECTO
201010013344), COMO APOYO A LAS
DIFERENTES INVESTIGACIONES QUE SE
TRASLADO A LA ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS
(EMPRESA 3013 - AREA 301040101), COMO
APORTE A LA ADMINISTRACIÓN EN LA

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:201707 201707
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UGI FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS
MEDELLIN

3063Empresa :

ATI

ODC

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

33

54

219

221

222

223

224

228

231

 27,644,000

 2,784,838

 77,350,000

 476,000

 267,750

 1,124,550

 3,094,000

 1,058,000

 1,500,000

Valor

27-JUL-17

27-JUL-17

17-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

19-JUL-17

19-JUL-17

24-JUL-17

25-JUL-17

Fecha
Elaborac.

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

Estado

3063

830025281

900077810

900844641

900860232

900296426

900494665

890980040

890980134

UGI FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS
MEDELLIN

ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT S A S

H Y G CONSULTORES S.A.S

EQUIPOS Y SUMINISTROS DE
LABORATORIO S.A.S.

IM INGENIERIA ESPECIALIZADA S.A.S.

COMERCIALIZADORA
INTERNACIONAL M & M
INSTRUMENTOS TECNICOS S A S

BICOMRED SAS

UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA

COLEGIO MAYOR DE ANTIOQUIA

J

J

J

J

J

J

J

J

Nat.

CL 59 A 63 20

CL 49 13 60

 Cl 27 81 36

 CR 81A 47 73

 CR 86 47 A 131 IN
992 ED KIMARI

 CR 43 50 88 IN
1601

 CR 80 39 159 OF
405

CL 67 53 108

CR 78 65 46

Direcciòn

71688714

88153149

71672217

88153149

88153149

88153149

88153149

70031251

70031251

LEON PELAEZ JUAN DIEGO

CAMARGO RODRIGUEZ DELMIS
OMAR

OSORIO VELEZ LUIS FERNANDO

CAMARGO RODRIGUEZ DELMIS
OMAR

CAMARGO RODRIGUEZ DELMIS
OMAR

CAMARGO RODRIGUEZ DELMIS
OMAR

CAMARGO RODRIGUEZ DELMIS
OMAR

SEPULVEDA VALENCIA JOSE
URIEL

SEPULVEDA VALENCIA JOSE
URIEL

Fecha
 Inicio

27-JUL-17

27-JUL-17

17-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

19-JUL-17

19-JUL-17

24-JUL-17

25-JUL-17

Fecha
Celebrac.

Fecha
Perfeccion.

Fecha
Legalizac

Fecha
Terminac.

201010018374

201010016674

201010018236

201010016674

201010016674

201010016674

201010016674

201010012686

201010012686

ESTUDIO DEL VALOR HISTÓRICO, CULTURAL,
PAISAJÍSTICO Y EVALUACIÓN DE IMPACTOS
DEL

O-7110 (E) -CONSOLIDACIÓN DE LAS
CAPACIDADES DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓ
O-9082-MEJORAMIENTO DE LA GESTIÓN Y
ADMINISTRACIÓN DEL RECURSO FORESTAL
PARA LA 

O-7110 (E) -CONSOLIDACIÓN DE LAS
CAPACIDADES DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓ

O-7110 (E) -CONSOLIDACIÓN DE LAS
CAPACIDADES DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓ

O-7110 (E) -CONSOLIDACIÓN DE LAS
CAPACIDADES DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓ

O-7110 (E) -CONSOLIDACIÓN DE LAS
CAPACIDADES DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓ
OBTENCIÓN DE UN CONCENTRADO
PROTEICO Y UN CONCENTRADO
HIDROLIZADO DE LACTOSA (SI
OBTENCIÓN DE UN CONCENTRADO
PROTEICO Y UN CONCENTRADO
HIDROLIZADO DE LACTOSA (SI

EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE INVESTIGACIÓN

TRASLADO AL PROYECTO DE
FORTALECIMIENTO DE INVESTIGACIÓN DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS (EMPRESA
3063 - AREA 301010101 - PROYECTO
201010013344), COMO APOYO A LAS
DIFERENTES INVESTIGACIONES QUE SE
COMPRA DE PRIMERS Y OLIGOS MODIFICADOS
PARA LA IDENTIFICACIÓN DE GENES DE
INTERÉS.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
EN DESARROLLAR ACTIVIDADES TÉCNICAS DEL
SISTEMA DE INFORMACIÓN METROPOLITANA
(SIM) Y SINCRONIZARLA CON EL SISTEMA
ÁRBOL URBANO (SAU).
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CALIBRACIÓN A BALANZAS Y MEDIDOR PH QUE
PERMITAN LLEVAR CABO EL MONTAJE RUSITEC
EN DIETAS EN LOS SISTEMAS
CONVENCIONALES Y SILVOPASTORILES EN LA
PRODUCCIÓN DE ME
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A
HORNO SECADOR PARA SECAR MUESTRAS EN
EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES CON
EFECTOS DE DIETAS EN LOS SISTEMAS
CONVENCIONALES Y SILVOPASTORILES EN LA
PRODUCCIÓN DE 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO A EQUIPOS CON EL FIN DE
REALIZAR EXPERIMENTOS DE DIETAS EN LOS
SISTEMAS CONVENCIONALES Y SILVO
PASTORILES EN LA PRODUCCIÓN DE METANO.
IGUALMENTE SE RE
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO
PARA CROMATÓGRAFO ULTILIZADO EN
DESARROLO DE PROYECTO.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ANÁLISIS DE
LABORATORIO REQUERIDOS EN PROYECTO DE
INVESTIGACIÓN.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ANÁLISIS  DE
LABORATORIO, REQUERIDOS EN PROYECTO DE
INVESTIGACIÓN.

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:


